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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tombereaux

THWAITES MACH 573

FICHE PRODUIT THWAITES MACH 573

THWAITES MACH 573

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids avide
Hauteur

Largeur

Longueur

Pneus avant
Usure pneus avant
Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix
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QAaibere

6793 :
MACH 573
2008

NC
SLCM57322803B7126
2160 kg
3092 mm
1650 mm
3935 mm
295/80-15.3
80%

4 RM

Yanmar 3 cylindres

- Boite de vitesse : 4
rapports - mécanique

- Gyrabenne
- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 12500 Euros HT

10000€ H.T.




